Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº010/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o

IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 128330/2022-SID 18.742.441-0/Ildefonso Jose Bernardini - CPF/CNPJ:

***.696.779-53 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID

16.989.345-4;

 AIA 132419/2023-SID 20.522.675-3/Município de Campina da Lagoa -

CPF/CNPJ:  76.***.070/0001-72 - Aplicação: Programa Proteção do Solo –

Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 132416/2023-SID 20.522.587-0/Município de Campina da Lagoa -

CPF/CNPJ:  76.***.070/0001-72 - Aplicação: Programa Saneamento – Pro-

jeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 132417/2023-SID 20.522.620-6/Município de Campina da Lagoa -

CPF/CNPJ:  76.***.070/0001-72 - Aplicação: Programa Proteção do Solo –

Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 132418/2023-SID 20.522.664-8/Município de Campina da Lagoa -

CPF/CNPJ:  76.***.070/0001-72 - Aplicação: Programa Proteção do Solo –

Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 132795/2022-SID 18.960.278-2/Tornearia Hilgert LTDA - CPF/CNPJ:

77.***.133/0001-82 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 132803/2022-SID 19.027.541-8/Atlas - Comercio de Reciclaveis LTDA

- CPF/CNPJ:  78.***.138/0001-79 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde

– Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133308/2022-SID 19.563.399-1/Betel Materiais Eletricos LTDA ME -

CPF/CNPJ:  09.307.704/0001-86 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133312/2022-SID 19.584.328-7/Marmoraria Razente LTDA -

CPF/CNPJ:  01.***.643/0001-19 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto:

SID 16.746.805-5;

 AIA 133313/2022-SID 19.584.589-1/Marmoraria Razente LTDA -

CPF/CNPJ:  01.***.643/0001-19 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133350/2023-SID 20.817.775-3/Roberto Carlos Caprini Eireli EPP -

CPF/CNPJ:  73.***.824/0001-40 - Aplicação: Programa Saneamento – Pro-

jeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 147782/2023-SID 19.907.604-3/José Nilton de Albuquerque Moura -

CPF/CNPJ:  ***.197.233-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164123/2023-SID 20.831.101-8/Piscicultura Paturi Boa Vista LTDA -

CPF/CNPJ:  36.***.406/0001-73 - Aplicação: Programa Saneamento – Pro-

jeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 133860/2022-SID 19.861.369-0/A 1 Tecnologia e Indústria Mecânica

LTDA - CPF/CNPJ:  05.***.253/0001-94 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160975/2023-SID 20.229.437-5/Dusul Alimentos LTDA - CPF/CNPJ:

05.***.868/0001-09 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 161088/2023-SID 20.905.579-1/Costa Oeste Confecções e Lavanderia

LTDA - CPF/CNPJ:  05.***.479/0001-27 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147783/2023-SID 19.907.608-6/José Nilton de Albuquerque Moura -

CPF/CNPJ:  ***.197.233-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 162091/2023-SID 20.410.761-0/Coamo Agroindustrial Cooperativa -

CPF/CNPJ:  75.***.383/0192-21 - Aplicação: Programa Saneamento – Pro-

jeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 162349/2023-SID 20.283.667-4/Sirlei de Jesus da Silva - CPF/CNPJ:

***.741.049-00 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.744.176-9;

 AIA 147784/2023-SID 19.907.610-8/José Nilton de Albuquerque Moura -

CPF/CNPJ:  ***.197.233-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.976-6;